

KLAIPĖDOS MIESTO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. spalio 2 d. Nr. TAR1-
Klaipėda

Posėdis įvyko 2023 m. rugsėjo 29 d., nuotoliniu būdu.

Posėdžio pirmininkas: Renaldas Kulikauskas, Klaipėdos bendruomenių asociacijos vadovas.

Posėdžio sekretorė: Viktorija Aušrienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus Socialinių paslaugų poskyrio vyr. specialistė.

Dalyvauja: Laurynas Gečius – Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ pirmininkas; Jolanta Jonikienė – Lietuvos Raudonojo kryžiaus Klaipėdos regiono skyriaus vadovė; Snieguolė Kačerauskaitė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Strateginio planavimo skyriaus patarėja; Virginija Kairienė – asociacijos Žemaitijos rašytojų bendrijos vadovė; Renaldas Kulikauskas – Klaipėdos bendruomenių asociacijos vadovas; Liudvika Kuzminčiūtė – asociacijos „Klaipėdos žalieji“ pirmininkė; Stasys Miliukas – Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių asociacijos narys; Deividas Petrolevičius – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos vyriausiasis patarėjas; Ugnius Radvila – Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Miesto ūkio ir aplinkosaugos komiteto narys; Romaldas Sakalauskas – Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto narys; Robertas Skurdenis – sporto klubo „Okinava“ viceprezidentas; Ginta Stončiuvienė – VšĮ „Ori senatvė“ socialinė darbuotoja-koordinatorė; Algimantas Šniepis – Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Finansų ir ekonomikos komiteto narys; Raimondas Tamošauskas – Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Miesto plėtros ir strateginio planavimo komiteto narys; Aistė Valadkienė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Jaunimo ir bendruomenės reikalų koordinavimo grupės vadovė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl patvirtintos Klaipėdos miesto nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties ir delegavimo tvarkos;
2. Dėl Klaipėdos miesto nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko rinkimo;
3. Dėl Klaipėdos miesto nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimo;
4. Kiti klausimai.

Naujai patvirtintos Klaipėdos miesto nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmajam posėdžiui pirmininkauti, kol bus išrinktas pirmininkas, pasiūlomas D. Petrolevičius.

D. Petrolevičiaus kandidatūrai pritarta.

D. Petrolevičius trumpai pristatė dienotvarkę ir paaiškino, kad Klaipėdos miesto nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatuose numatyta per pirmąjį posėdį iš narių išrinkti kandidatus į pirmininkus ir pirmininko pavaduotojus.

Pirmininku patvirtinus nevyriausybinės organizacijos atstovą, pavaduotoju turi būti savivaldybės institucijos ar įstaigos atstovas ir atvirkščiai.

R. Tamošauskas paprašo paaiškinti, kaip buvo deleguoti asmenys į Klaipėdos miesto nevyriausybinių organizacijų tarybą (toliau – NVO taryba) ir išreiškia abejonės dėl kai kurių organizacijų atstovavimo pagrindo. Atsižvelgiant į tai, pasiūlomą dienotvarkę papildyti pirmu klausimu dėl NVO tarybos sudėties.

1. SVARSTYTA. Dėl patvirtintos Klaipėdos miesto nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties ir delegavimo tvarkos.

R. Tamošauskas siūlo peržiūrėti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintus Klaipėdos miesto nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatus ir teikti pasiūlymus

dėl atrankos į tarybos sudėtį pakeitimo, taip pat peržiūrėti kiekybinį santykį nevyriausybinių organizacijų ir savivaldybės institucijų bei įstaigų. R. Tamošauskas nurodė, kad ne visos organizacijos, jo nuomone, turėtų būti NVO tarybos sudėtyje ir paprašė paaiškinti, kaip buvo deleguoti tarybos nariai į šią sudėtį.

Visi NVO tarybos nariai prisistatė, trumpai nurodė kokias organizacijas atstovauja ir kas juos delegavo į šios tarybos sudėtį.

NUTARTA: išsirinkus NVO tarybos pirmininką ir jo pavaduotoją, sudaryti darbo grupę ir peržiūrėti bei pateikti siūlymus dėl Klaipėdos miesto nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų pakeitimų.

2. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos miesto nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko rinkimo.

Posėdyje dalyvauja 15 iš 18 NVO tarybos narių, posėdis laikomas teisėtu. D. Petrolevičius pasiūlė išreikšti nuomonę ir siūlyti kandidatus į NVO tarybos pirmininkus. Pasiūlyti du kandidatai: R. Kulikauskas ir L. Gečius. L. Gečius atsisakė pretenduoti į pirmininkus. R. Kulikauskas trumpai prisistatė apie save ir savo veiklą bei atsakė į NVO tarybos narių klausimus, kodėl nori tapti pirmininku, kokius darbus nuveikė praėjusios tarybos metu bei kokius planuoja atlikti darbus šios kadencijos laikotarpiu.

Vyko balsavimas: už – 12; susilaikė / prieš – 3.

NUTARTA: NVO tarybos pirmininku išrinkti Klaipėdos bendruomenių asociacijos vadovą R. Kulikauską.

R. Kulikauskas perima pirmininkavimą posėdžiui.

3. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos miesto nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimo.

R. Kulikauskas siūlo teikti kandidatus pirmininko pavaduotojo pozicijai. Ugnius Radvila pasiūlo Raimondą Tamošauską. Raimondas Tamošauskas sutinka pretenduoti.

Vyko balsavimas: už – 13, susilaikė / prieš – 3.

NUTARTA: NVO tarybos pirmininko pavaduotoju išrinktas Raimondas Tamošauskas.

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai. R. Kulikauskas siūlo sudaryti darbo grupę, kuri parengtų veiklos planą. Darbo grupėje sutinka dalyvauti R. Kulikauskas ir R. Tamošauskas.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta darbo grupės sudarymui, su teise į darbo grupę pasirinkti kitus narius bei kreiptis į Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorių dėl atstovo delegavimo iš savivaldybės institucijos ar biudžetinės įstaigos į NVO tarybos sudaromą darbo grupę.

Posėdžio pirmininkas

Renaldas Kulikauskas

Posėdžio sekretorė

Viktorija Aušrienė

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502, Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	KLAIPĖDOS MIESTO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-10-03 Nr. TAR1-156
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Viktorija Aušrienė, Vyriausioji specialistė, Socialinės paramos skyrius
Sertifikatas išduotas	VIKTORIJA AUŠRIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-10-02 15:02:10 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-10-02 15:02:40 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2020-07-16 15:54:06 – 2025-07-15 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19 12:35:17
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-03 09:30:15)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2023-10-03 09:30:16 Dokumentų valdymo sistema Avilys